
 
 
Señor: 
 
JUEZ DIECISIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ 
 
E.S.D 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA ANA MIREYA VEGA RUGE 
 
 
ASUNTO: RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 202100666 

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la reliquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: ANA MIREYA VEGA RUGE 
 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 1012451910 
 
 
 

 

 

 

 

 



Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

617 1 $ 71.503 14-dic-16 14-ene-17    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

14-ene-17 31-ene-17 33,51% 1,37% 0,08% 17 $ 976 $ 71.503 

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 1.723 $ 71.503 

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 1.723 $ 71.503 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.722 $ 71.503 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.722 $ 71.503 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.722 $ 71.503 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.699 $ 71.503 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.699 $ 71.503 

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,33% 0,08% 30 $ 1.665 $ 71.503 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 1.642 $ 71.503 

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,28% 0,08% 30 $ 1.630 $ 71.503 

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,26% 0,08% 30 $ 1.617 $ 71.503 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.611 $ 71.503 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.611 $ 71.503 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.611 $ 71.503 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.597 $ 71.503 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.597 $ 71.503 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.597 $ 71.503 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 1.583 $ 71.503 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 1.560 $ 71.503 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 1.551 $ 71.503 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.539 $ 71.503 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.539 $ 71.503 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.539 $ 71.503 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.506 $ 71.503 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.506 $ 71.503 



1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.506 $ 71.503 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.517 $ 71.503 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.517 $ 71.503 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.517 $ 71.503 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.514 $ 71.503 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.514 $ 71.503 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.514 $ 71.503 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.502 $ 71.503 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.502 $ 71.503 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.502 $ 71.503 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 1.479 $ 71.503 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 1.499 $ 71.503 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 1.491 $ 71.503 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 1.473 $ 71.503 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 1.438 $ 71.503 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.433 $ 71.503 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.433 $ 71.503 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 1.445 $ 71.503 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 1.450 $ 71.503 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 1.431 $ 71.503 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 1.413 $ 71.503 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.387 $ 71.503 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 1.377 $ 71.503 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 1.392 $ 71.503 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 1.383 $ 71.503 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 1.376 $ 71.503 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 1.369 $ 71.503 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 1.369 $ 71.503 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 1.367 $ 71.503 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 1.371 $ 71.503 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 1.368 $ 71.503 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 1.360 $ 71.503 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 1.373 $ 71.503 



1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.387 $ 71.503 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 1.401 $ 71.503 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 1.446 $ 71.503 

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,04% 0,07% 30 $ 1.458 $ 71.503 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,10% 0,07% 30 $ 1.498 $ 71.503 

1-may-22 31-may-22 29,57% 2,16% 0,07% 30 $ 1.544 $ 71.503 

1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,23% 0,07% 30 $ 1.591 $ 71.503 

1-jul-22 31-jul-22 31,92% 2,31% 0,08% 30 $ 1.651 $ 71.503 

1-ago-22 31-ago-22 33,32% 2,40% 0,08% 30 $ 1.714 $ 71.503 

1-sep-22 30-sep-22 35,25% 2,52% 0,08% 30 $ 1.800 $ 71.503 

1-oct-22 31-oct-22 36,92% 2,62% 0,09% 30 $ 1.873 $ 71.503 

1-nov-22 30-nov-22 38,67% 2,73% 0,09% 30 $ 1.949 $ 71.503 

1-dic-22 31-dic-22 41,46% 2,89% 0,10% 30 $ 2.068 $ 71.503 

1-ene-23 31-ene-23 43,26% 3,00% 0,10% 30 $ 2.143 $ 71.503 

1-feb-23 28-feb-23 45,27% 3,11% 0,10% 30 $ 2.226 $ 71.503 

1-mar-23 31-mar-23 46,26% 3,17% 0,11% 30 $ 2.267 $ 71.503 

1-abr-23 30-abr-23 47,09% 3,22% 0,11% 30 $ 2.300 $ 71.503 

1-may-23 31-may-23 45,41% 3,12% 0,10% 30 $ 2.232 $ 71.503 

1-jun-23 30-jun-23 44,64% 3,08% 0,10% 30 $ 2.200 $ 71.503 

1-jul-23 10-jul-23 44,04% 1,01% 0,10% 10 $ 725 $ 71.503 

 

Capital + Aval $ 71.503 

Total intereses mora $ 124.540 

TOTAL CAP+AVAL+INT $ 196.043 

 

 

 

 

 

 



Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

617 2 $ 73.219 14-dic-16 14-feb-17    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

14-feb-17 28-feb-17 33,51% 1,37% 0,08% 17 $ 1.000 $ 73.219 

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 1.764 $ 73.219 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.763 $ 73.219 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.763 $ 73.219 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.763 $ 73.219 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.739 $ 73.219 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.739 $ 73.219 

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,33% 0,08% 30 $ 1.705 $ 73.219 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 1.682 $ 73.219 

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,28% 0,08% 30 $ 1.669 $ 73.219 

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,26% 0,08% 30 $ 1.656 $ 73.219 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.650 $ 73.219 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.650 $ 73.219 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.650 $ 73.219 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.635 $ 73.219 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.635 $ 73.219 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.635 $ 73.219 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 1.621 $ 73.219 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 1.597 $ 73.219 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 1.588 $ 73.219 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.576 $ 73.219 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.576 $ 73.219 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.576 $ 73.219 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.542 $ 73.219 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.542 $ 73.219 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.542 $ 73.219 



1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.553 $ 73.219 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.553 $ 73.219 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.553 $ 73.219 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.550 $ 73.219 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.550 $ 73.219 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.550 $ 73.219 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.538 $ 73.219 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.538 $ 73.219 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.538 $ 73.219 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 1.514 $ 73.219 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 1.535 $ 73.219 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 1.527 $ 73.219 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 1.509 $ 73.219 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 1.473 $ 73.219 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.468 $ 73.219 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.468 $ 73.219 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 1.480 $ 73.219 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 1.484 $ 73.219 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 1.466 $ 73.219 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 1.447 $ 73.219 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.420 $ 73.219 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 1.410 $ 73.219 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 1.426 $ 73.219 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 1.416 $ 73.219 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 1.409 $ 73.219 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 1.402 $ 73.219 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 1.402 $ 73.219 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 1.399 $ 73.219 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 1.404 $ 73.219 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 1.400 $ 73.219 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 1.392 $ 73.219 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 1.406 $ 73.219 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.420 $ 73.219 



1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 1.434 $ 73.219 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 1.480 $ 73.219 

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,04% 0,07% 30 $ 1.493 $ 73.219 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,10% 0,07% 30 $ 1.534 $ 73.219 

1-may-22 31-may-22 29,57% 2,16% 0,07% 30 $ 1.581 $ 73.219 

1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,23% 0,07% 30 $ 1.630 $ 73.219 

1-jul-22 31-jul-22 31,92% 2,31% 0,08% 30 $ 1.691 $ 73.219 

1-ago-22 31-ago-22 33,32% 2,40% 0,08% 30 $ 1.755 $ 73.219 

1-sep-22 30-sep-22 35,25% 2,52% 0,08% 30 $ 1.843 $ 73.219 

1-oct-22 31-oct-22 36,92% 2,62% 0,09% 30 $ 1.918 $ 73.219 

1-nov-22 30-nov-22 38,67% 2,73% 0,09% 30 $ 1.996 $ 73.219 

1-dic-22 31-dic-22 41,46% 2,89% 0,10% 30 $ 2.117 $ 73.219 

1-ene-23 31-ene-23 43,26% 3,00% 0,10% 30 $ 2.195 $ 73.219 

1-feb-23 28-feb-23 45,27% 3,11% 0,10% 30 $ 2.280 $ 73.219 

1-mar-23 31-mar-23 46,26% 3,17% 0,11% 30 $ 2.321 $ 73.219 

1-abr-23 30-abr-23 47,09% 3,22% 0,11% 30 $ 2.356 $ 73.219 

1-may-23 31-may-23 45,41% 3,12% 0,10% 30 $ 2.286 $ 73.219 

1-jun-23 30-jun-23 44,64% 3,08% 0,10% 30 $ 2.253 $ 73.219 

1-jul-23 10-jul-23 44,04% 1,01% 0,10% 10 $ 743 $ 73.219 

14-feb-17 28-feb-17 33,51% 1,37% 0,08% 17 $ 1.000 $ 73.219 

 

Capital + Aval $ 73.219 

Total intereses mora $ 125.765 

TOTAL CAP+AVAL+INT $ 198.984 

 

 

 

 

 

 



Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

617 3 $ 74.978 14-dic-16 14-mar-17    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

14-mar-17 31-mar-17 33,51% 1,37% 0,08% 17 $ 1.024 $ 74.978 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.806 $ 74.978 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.806 $ 74.978 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.806 $ 74.978 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.781 $ 74.978 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.781 $ 74.978 

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,33% 0,08% 30 $ 1.746 $ 74.978 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 1.722 $ 74.978 

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,28% 0,08% 30 $ 1.709 $ 74.978 

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,26% 0,08% 30 $ 1.695 $ 74.978 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.689 $ 74.978 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.689 $ 74.978 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.689 $ 74.978 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.674 $ 74.978 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.674 $ 74.978 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.674 $ 74.978 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 1.660 $ 74.978 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 1.636 $ 74.978 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 1.626 $ 74.978 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.613 $ 74.978 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.613 $ 74.978 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.613 $ 74.978 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.579 $ 74.978 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.579 $ 74.978 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.579 $ 74.978 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.591 $ 74.978 



1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.591 $ 74.978 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.591 $ 74.978 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.588 $ 74.978 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.588 $ 74.978 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.588 $ 74.978 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.575 $ 74.978 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.575 $ 74.978 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.575 $ 74.978 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 1.551 $ 74.978 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 1.572 $ 74.978 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 1.564 $ 74.978 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 1.545 $ 74.978 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 1.508 $ 74.978 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.503 $ 74.978 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.503 $ 74.978 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 1.516 $ 74.978 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 1.520 $ 74.978 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 1.501 $ 74.978 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 1.482 $ 74.978 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.454 $ 74.978 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 1.443 $ 74.978 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 1.460 $ 74.978 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 1.450 $ 74.978 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 1.443 $ 74.978 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 1.436 $ 74.978 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 1.436 $ 74.978 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 1.433 $ 74.978 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 1.438 $ 74.978 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 1.434 $ 74.978 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 1.426 $ 74.978 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 1.440 $ 74.978 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.454 $ 74.978 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 1.469 $ 74.978 



1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 1.516 $ 74.978 

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,04% 0,07% 30 $ 1.529 $ 74.978 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,10% 0,07% 30 $ 1.571 $ 74.978 

1-may-22 31-may-22 29,57% 2,16% 0,07% 30 $ 1.619 $ 74.978 

1-jun-22 30-jun-22 30,60% 2,23% 0,07% 30 $ 1.669 $ 74.978 

1-jul-22 31-jul-22 31,92% 2,31% 0,08% 30 $ 1.732 $ 74.978 

1-ago-22 31-ago-22 33,32% 2,40% 0,08% 30 $ 1.798 $ 74.978 

1-sep-22 30-sep-22 35,25% 2,52% 0,08% 30 $ 1.887 $ 74.978 

1-oct-22 31-oct-22 36,92% 2,62% 0,09% 30 $ 1.964 $ 74.978 

1-nov-22 30-nov-22 38,67% 2,73% 0,09% 30 $ 2.044 $ 74.978 

1-dic-22 31-dic-22 41,46% 2,89% 0,10% 30 $ 2.168 $ 74.978 

1-ene-23 31-ene-23 43,26% 3,00% 0,10% 30 $ 2.247 $ 74.978 

1-feb-23 28-feb-23 45,27% 3,11% 0,10% 30 $ 2.334 $ 74.978 

1-mar-23 31-mar-23 46,26% 3,17% 0,11% 30 $ 2.377 $ 74.978 

1-abr-23 30-abr-23 47,09% 3,22% 0,11% 30 $ 2.412 $ 74.978 

1-may-23 31-may-23 45,41% 3,12% 0,10% 30 $ 2.340 $ 74.978 

1-jun-23 30-jun-23 44,64% 3,08% 0,10% 30 $ 2.307 $ 74.978 

1-jul-23 10-jul-23 44,04% 1,01% 0,10% 10 $ 760 $ 74.978 

14-mar-17 31-mar-17 33,51% 1,37% 0,08% 17 $ 1.024 $ 74.978 

 

Capital + Aval $ 74.978 

Total intereses mora $ 126.979 

TOTAL CAP+AVAL+INT $ 201.957 

 

 

 

 

 

 



• Para un total del pagaré 617 por valor de $596.984 (quinientos noventa y seis mil novecientos ochenta y cuatro pesos), más lo 

que pueda corresponder por agencias en derecho.  

 

 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 
 

 

 
GISELLA ALEXANDRA FLOREZ YEPEZ    

C.C. 1.152.446.630   

T.P.N 327.650 del C.S. de la J. 

 



 
 

 

JUZGADO DIECISIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE  BOGOTÁ D.C. 

 

TRASLADO SECRETARIAL  

ARTÍCULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL 

ARTÌCULO 110 ibidem. 

 

 

 Teniendo en cuenta la liquidación de crédito que antecede, se fija en lista de 

traslados:  

      

Hoy 28 de septiembre de 2023 a las 8:00 a.m.  

Inicia el día 29 de septiembre de 2023 a las 8:00 a.m.  

Vence el día 03 de octubre de 2023 a las 5:00 p.m. 

 

 

 

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA 

SECRETARIA 

 


